
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН

ОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СЕЛА САРЛЫ  » 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“САРЛЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

423315, РТ,с.Сарлы,  

ул.Школьная, дом 2 

тел. (85592) 36-5-22 

E-mail: ssar.azn@tatar.ru 

 

 

 423330, ТР, Азнакай районыСарлы 

авылы, 

 Мәктәп урамы,2 нче йорт 

тел. (85592) 36-5-22 

E-mail: ssar.azn@tatar.ru 

 

 

Приказ   200       от 01.09.25 г. 

 

О создании школьного театра 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечест-венной и 

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, 

реализация творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Заместителю директора по воспитательной работе Исламовой М М: 

2.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы школы, в рамках тарифицированной кружковой деятельности  

3 Руководителем театра назначить Хабибуллину Г М – учителя математики 

  

4 Хабибуллиной Г М подготовить на утверждение рабочую программу 

  занятий для учащихся 5-22 класса «Сэхнэ козгесе». 

 

5 Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

  
 

mailto:ssar.azn@tatar.ru
mailto:ssar.azn@tatar.ru

